お得意様各位

   株式会社レイト商会

                        ＴＥＬ０４５－４７３－３６４６

      決算棚卸に伴う臨時休業のお知らせ

   拝啓、貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、標題にもあります様に２／２１（水）は弊社棚卸しの為、休業とさ

せて頂きます。

お取引様には大変ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解のうえご了承

頂けます様よろしくお願い致します。

                           敬具

 棚卸し休業日････２／２１（水）
※ 電話は終日繋がりません。

尚、ＦＡＸでのオーダーは随時お受け致しております

ＦＡＸ番号 ０４５－４７２－４７４４